
65963-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 65963-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie obsługi parkingów – Zarządzanie oraz zapewnienie prawidłowego 
funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta Lublin
OJ S 23/2024 01/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zarządzanie oraz zapewnienie prawidłowego funkcjonowania Strefy Płatnego 
Parkowania na terenie miasta Lublin
Opis: Zakres zamówienia obejmuje w szczególności: prowadzenie Biura Strefy Płatnego 
Parkowania, zorganizowanie oraz prowadzenie systemu monitorowania SPP oraz 
prowadzenie kontroli SPP przez co najmniej 16 kontrolerów w zakresie uiszczania opłat za 
parkowanie lub dokonywanie kontroli z wykorzystaniem systemu skanowania tablic 
rejestracyjnych (dopuszcza się mniejszą liczbę kontrolerów uzgodnioną z Zamawiającym), 
bieżącą obsługę, naprawę oraz konserwację urządzeń do obsługi SPP, zorganizowanie 
opróżniania skarbców parkomatów wraz z ochroną, transportem i wpłatą pieniędzy na konto 
bankowe Zamawiającego, bieżące utrzymanie terenu płatnego parkowania i obszaru wokół 
parkomatów oraz odnawianie przynajmniej raz w roku oznakowania poziomego.
Identyfikator procedury: 390eef3a-699f-4f48-bc66-0fde7034e0ac
Wewnętrzny identyfikator: ZP-PS.221.1.58.2023
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63712400 Usługi w zakresie obsługi parkingów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Lublin
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych zamówienie z wolnej ręki w tzw. trybie „in-house” może zostać 
udzielone Wykonawcy spełniającemu łącznie 3 przesłanki: a) zamawiający sprawuje nad tą 
osobą prawną kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami, 
polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące 
zarządzania sprawami tej osoby prawnej; warunek ten jest również spełniony, gdy kontrolę 
taką sprawuje inna osoba prawna kontrolowana przez zamawiającego w taki sam sposób, b) 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/65963-2024


65963-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

ponad 90% działalności kontrolowanej osoby prawnej dotyczy wykonywania zadań 
powierzonych jej przez zamawiającego sprawującego kontrolę lub przez inną osobę prawną, 
nad którą ten zamawiający sprawuje kontrolę, o której mowa w lit. a, c) w kontrolowanej 
osobie prawnej nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego. Powyższe przesłanki są 
spełnione.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zarządzanie oraz zapewnienie prawidłowego funkcjonowania Strefy Płatnego 
Parkowania na terenie miasta Lublin
Opis: Zakres zamówienia obejmuje w szczególności: prowadzenie Biura Strefy Płatnego 
Parkowania, zorganizowanie oraz prowadzenie systemu monitorowania SPP oraz 
prowadzenie kontroli SPP przez co najmniej 16 kontrolerów w zakresie uiszczania opłat za 
parkowanie lub dokonywanie kontroli z wykorzystaniem systemu skanowania tablic 
rejestracyjnych (dopuszcza się mniejszą liczbę kontrolerów uzgodnioną z Zamawiającym), 
bieżącą obsługę, naprawę oraz konserwację urządzeń do obsługi SPP, zorganizowanie 
opróżniania skarbców parkomatów wraz z ochroną, transportem i wpłatą pieniędzy na konto 
bankowe Zamawiającego, bieżące utrzymanie terenu płatnego parkowania i obszaru wokół 
parkomatów oraz odnawianie przynajmniej raz w roku oznakowania poziomego.
Wewnętrzny identyfikator: ZP-PS.221.1.58.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63712400 Usługi w zakresie obsługi parkingów

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 18/01/2024
Okres obowiązywania: 96 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących 
wykonawcy. 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 3.1. niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w danym postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy; 3.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. 
Odwołanie wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej, z tym że odwołanie wniesione w postaci elektronicznej, wymaga opatrzenia 



65963-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

podpisem zaufanym. Odwołanie w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora 
pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za 
pośrednictwem posłańca, a odwołanie w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, 
zwanej dalej „Izbą”. 6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 7. Odwołanie wnosi się w terminie: 7.1. 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 7.2. 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 7.1. 8. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 7 i 8 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 10 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Lublin -Zarząd 
Dróg i Mostów w Lublinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 49 076 958,18 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Lublin – Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie
Oferta:
Identyfikator oferty: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Lublin – Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana



65963-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP-PS.221.1.58.2023
Tytuł: Zarządzanie oraz zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Strefy Płatnego 
Parkowania na terenie miasta Lublin, zwanej dalej: SPP
Data wyboru zwycięzcy: 17/01/2024
Data zawarcia umowy: 18/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie
Numer rejestracyjny: NIP 9462575811
Adres pocztowy: ul. Krochmalna 13j  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-401
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu
Telefon: 814665710
Adres strony internetowej: www.zdm.bip.lublin.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://zdmlublin.eb2b.com.pl
Profil nabywcy: https://zdmlublin.eb2b.com.pl/open-auctions.html
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 0048224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:zamowienia@zdm.lublin.eu
http://www.zdm.bip.lublin.eu
https://zdmlublin.eb2b.com.pl
https://zdmlublin.eb2b.com.pl/open-auctions.html
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


65963-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Lublin – Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie
Numer rejestracyjny: 7120157966
Adres pocztowy: ul. Grygowej 23  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-260
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: mpk@mpk.lublin.pl
Telefon: 00 4881 71 00 300
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 477cd35a-67ff-4cd0-ab2b-44e40ee6d891 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 31/01/2024 13:26:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 65963-2024
Numer wydania Dz.U. S: 23/2024
Data publikacji: 01/02/2024

mailto:mpk@mpk.lublin.pl

		2024-01-31T23:01:47+0000




